_ Servizio Statistica

Annuario 2017

TAV. A. 10g - MATRIMONI PER CONDIZIONE PROFESSIONALE DEGLI SPOSI

- COMUNE DI MODENA - DAL 2010 AL 2017

CONDIZIONE PROFESSIONALE DEGLI SPOSI

DIRIGENTE/IMPIEG. e DIRIGENTE/IMPIEG.
DIRIGENTE/IMPIEG. e IMPREND./PROFESS.
DIRIGENTE/IMPIEG. e LAV. AUTONOMO
DIRIGENTE/IMPIEG. e NON LAVORA
DIRIGENTE/IMPIEG. e OPERAIO
IMPREND./PROFESS. e DIRIGENTE/IMPIEG.
IMPREND./PROFESS.e IMPREND./PROFESS.
IMPREND./PROFESS. e LAV. AUTONOMO
IMPRENDITORE/PROFESS. e NON LAVORA
IMPRENDITORE/PROFESS. e OPERAIO

LAV. AUTONOMO e DIRIGENTE/IMPIEG.
LAV. AUTONOMO e IMPREND./PROFESS.
LAV.AUTONOMO e LAV. AUTONOMO

LAV. AUTONOMO e NON LAVORA

LAV. AUTONOMO e OPERAIO

NON INDICATA

NON LAVORA e DIRIGENTE/IMPIEG.

NON LAVORA e IMPRENDITORE/PROFESS.
NON LAVORA e LAV. AUTONOMO

NON LAVORA e NON LAVORA

NON LAVORA e OPERAIO

OPERAIO e DIRIGENTE/IMPIEG.

OPERAIO e IMPRENDITORE/PROFESS.
OPERAIO e LAV. AUTONOMO

OPERAIO e NON LAVORA

OPERAIO e OPERAIO

TOTALE

2010

147
18
34

5
50
6
21

11

15

58
493

2011

131
14
22

6
32

W PR w~N D

11

13

21

16
23
45
13

14
67
463

ANNO DI MATRIMONIO

2012

114
35
12

9
33
16

[
I

P PN WEFEDNMNDND

123
23

14
39

12
41
527

2013

99
24
11

8
39
14
14

2

10

al

64
23

22
41

12
12
45
480

2014

90
41
16

5
29
10
24

O P W AN W

5
23
22

6

8
21
41
22
12
17
13
61

485

2015

104
22
21

9
63
19
15

2

AN NEFE PP W.

24
29
10
10
17
54
23
7
12
14
63
536

2016

103
23
17
15
49
18

[
NPk O FPDNWPFP WO

[ = 0N N A
W oo NN WO O o o

47
505

2017

86
31
10

7
34
14

9

N P W h PP BN

140
10

1

15
32
15

2

5

5

41
479

Tavola aggiornata al 07/09/2018



