TAV. A. 10g - MATRIMONI PER CONDIZIONE PROFESSIONALE DEGLI SPOSI - COMUNE DI MODENA - DAL 2010 AL 2017

CONDIZIONE PROFESSIONALE DEGLI SPOSI	ANNO DI MATRIMONIO							
	2010	2011	2012	2013	2014	2015	2016	2017
DIRIGENTE/IMPIEG. e DIRIGENTE/IMPIEG.	147	131	114	99	90	104	103	86
DIRIGENTE/IMPIEG. e IMPREND./PROFESS.	18	14	35	24	41	22	23	31
DIRIGENTE/IMPIEG. e LAV. AUTONOMO	34	22	12	11	16	21	17	10
DIRIGENTE/IMPIEG. e NON LAVORA	5	6	9	8	5	9	15	7
DIRIGENTE/IMPIEG. e OPERAIO	50	32	33	39	29	63	49	34
IMPREND./PROFESS. e DIRIGENTE/IMPIEG.	6	4	16	14	10	19	18	14
IMPREND./PROFESS.e IMPREND./PROFESS.	21	7	14	14	24	15	10	9
IMPREND./PROFESS. e LAV. AUTONOMO		3	4	2	3	2	3	
IMPRENDITORE/PROFESS. e NON LAVORA		1	2		2		1	
IMPRENDITORE/PROFESS. e OPERAIO	1	3	2	4	4	3	3	4
LAV. AUTONOMO e DIRIGENTE/IMPIEG.	11	11	1	10	3	1	2	1
LAV. AUTONOMO e IMPREND./PROFESS.	1	2	3	2	1	1	1	4
LAV.AUTONOMO e LAV. AUTONOMO	15	13	2	5	6	7	6	3
LAV. AUTONOMO e NON LAVORA	1	1	1	4		2	1	1
LAV. AUTONOMO e OPERAIO	2	4	1	2	5	4	2	2
NON INDICATA	1	1	123	64	23	24	40	140
NON LAVORA e DIRIGENTE/IMPIEG.	20	21	23	23	22	29	25	10
NON LAVORA e IMPRENDITORE/PROFESS.	4	3	4	6	6	10	9	7
NON LAVORA e LAV. AUTONOMO	7	16	4	7	8	10	6	1
NON LAVORA e NON LAVORA	15	23	14	22	21	17	23	15
NON LAVORA e OPERAIO	41	45	39	41	41	54	57	32
OPERAIO e DIRIGENTE/IMPIEG.	17	13	7	7	22	23	17	15
OPERAIO e IMPRENDITORE/PROFESS.	4	3	2	3	12	7	6	2
OPERAIO e LAV. AUTONOMO	5	3	9	12	17	12	8	5
OPERAIO e NON LAVORA	9	14	12	12	13	14	13	5
OPERAIO e OPERAIO	58	67	41	45	61	63	47	41
TOTALE	493	463	527	480	485	536	505	479

Tavola aggiornata al 07/09/2018